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Agenda 
1. Återkoppling till mötet med distrikten i december och de huvudpunkter vi fick med 

oss då: 

• Rekrytera/behålla åkare, yngre och ”äldre”. 

• Träningsverksamheten i region och distrikt. Kompetensutveckling och röd tråd. Vad 
kan förbättras och i så fall hur/ av vem/vilka? 

• Kostnadsläget och andra påverkansfaktorer. Hur har vi/ska vi få råd att åka skidor 
framöver?  

2. Tävlingssäsongen nationellt hittills och framöver. Hur har det funkat, vad tycker 
arrangörer och åkare? 

3. Alpina chefen informerar.    
4. Annat/övriga frågor? 

 
 

Återkoppling till mötet med distrikten i december och de huvudpunkter vi fick med 
oss då: 

DT/DU fungerar olika i distrikten. 

Distrikt kan samverka vad gäller träning och tävling. Ska kommuniceras till distrikten av SSF 

Varför distriktstränare i stället för regiontränare. Region är distrikt i samverkan. SSF/Alpint 

önskar komma närmare distrikt och förening.  Det finns pengar i distrikten men inte i 

regionerna som inte är en formell del av SSF. SSF Strategi 2026 önskar stärka distriktens 

arbete. 

SSF/alpint vill kommande säsong, om möjligt, ge viss ekonomisk ersättning till distrikt för att 

tillsätta DT/DU. 

Informera om Återstöd – och Accelerationsbidrag. Viktigt att distrikten kan söka pengarna 

 

Rekrytera/behålla åkare, yngre och ”äldre”. 

Rekrytering är prioriterat. Alpint som idrott har förlorat mindre i förhållande till andra idrotter 

under pandemin 

Hur ska vi samverka för att bli fler och får fler att stanna i drotten.  

Viktigt att skapa förebilder i föreningar och distrikt 

Lokal anläggning viktig för rekrytering 

Insteget till förening vad gäller utrustning bör vara lågt tex låneutrustning 

Förslag till beslut; 

Ranking till LVC-final och USM införs till säsongen 2023-2024 
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Träningsverksamheten i region och distrikt. Kompetensutveckling och röd tråd. 

Vad kan förbättras och i så fall hur/ av vem/vilka? 

Tränarguide, populärversion av Alpinski.se ska publiceras på hemsidan v. 11 

Alpineski.se ska till kommande säsong bli mer användarvänlig 

Öppna webbinarium som behandlar olika ämnen, ca 1/månad 

Röd tråd mellan olika grupper, Förening-Distrikt-Skidgymnasium-Team Pike-Eftergymnasiala 

alternativ-Landslag 

Mathias Moberg informerar om Smarta Base (”träningsdagbok”) vid nästa möte 

Ungdomar har generellt sämre fysisk förmåga än tidigare. Viktigt att informera om vikten av 

fysträning för att orka träna och undvika skador 

Skolningsläger barmark U15 20-21/6 2023 Bosön. Till kommande säsongen, alternera ort 

Norr-Söder, eller arrangera två läger för att erbjuda två olika platser. 

 

Kostnadsläget och andra påverkansfaktorer. Hur har vi/ska vi få råd att åka 
skidor framöver?  

Kostnadsläget slår olika på olika håll i landet 

Norr satsar och kör på 

Region 5, Vallåsen läggs ner som vinteranläggning. 

Norrköpings SK har moderniserat snöanläggning vilket resulterat i mindre kostnader och 

tidigare öppning av anläggning 

Pandemistöd kommer att finnas ytterligare år 

 

Tävlingssäsongen nationellt hittills och framöver. Hur har det funkat, vad 
tycker arrangörer och åkare? 

FIS, bra tävlingar, goda resultat och lagom startfält.  

Ungdomstävlingar, bra förhållanden men vi tappar åkare 

  

Nästa möte 

Teams 26/4 19.00-21.00 


